受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國110年3月22日
發文字號：嘉民國輔字第1100001414號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校辦理嘉義市110年度特殊教育專業知能研習實施計

畫(如附件)乙份，敬請鼓勵教師或家長踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據嘉義市政府110年3月17日府教特字第1101504054號函辦

理。

二、研習資訊：

(一)研習主題：藝術治療的理論與實務應用

(二)研習講師：邱寶慧藝術治療師

(三)時間：110年4月14日(星期三)13：30-16：10。

(四)地點：本校篤行樓4樓視聽教室。

(五)參加對象：本市各國民小學教師及有意願參加的家長。

(六)報名方式：參加人員請於110年4月13日(星期二) 前逕自

至全國特殊教育資訊網報名，登錄網址：http://special.moe.

gov.tw/study.php。

三、請出席人員佩戴口罩以避免飛沫傳染，保護參加人員防疫安

全與身體健康。

四、為響應環保，出席人員請自備環保杯。

五、如有疑義，請逕洽民族國小輔導處 (電話：2222113分機640)。

正本：嘉義市林森國民小學、嘉義市精忠國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市宣信
國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市民族國民小學、
嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市僑平

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市民族國民小學 函

地址：60045嘉義市民族路235號
承辦人：游麗滿
電話：05-2222113
電子信箱：q11873326@gm.mtes.cy.edu.
tw

* 1 1 0 0 0 0 1 5 5 1 ** 1 1 0 0 0 0 1 5 5 1 *

國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市志航國民小學、嘉義市嘉北國民小學、
嘉義市興安國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市港坪
國民小學、嘉義市文雅國民小學

副本：嘉義市政府、本校輔導處

校長 查顯良

第2頁 共2頁